Testamentum imperfectum non valeat. IV. l. hoc consilium, §. et imperfecto, C. de testamento. infit quibus mod. refut. infit. §. et m. cum final. edit. scriptum usque ad heredis institutionem exclusive.

clausis, licet testator debetis notario schedula-
lam cononentem nomina heredam, ut vul-
gariter quae refert Ang. in sua reportaria in recto testa-
tor. pro quo lex regis, 6. part. n. 3. l. 7. Si autem
cononit hereditas inlustratione dicitur perfe-

*etiam, ut in refractione, C. de tellus. vide legem
infra proximam.*

Sicut primum testamentum perfecture re-
noscatur per secundum imperfictum. & partis.
mod. i. t. s. oœta videas.

L E X XXXVIII. *See 12#465 Recop,*

Vando el testador dexare dos, o mas commissarios, si alguno, o algunos dellos requeridos no quisieren, o no pudieren vsar del dicho poder, o se murieren, el poder quede por entero a otro, o otros que quisieren & pudieren vsar del dicho poder; y en caso que los tales commissarios discordaren, cumplase y execute se lo que mandare y declarare la mayor parte dellos; y en caso que no aya mayor parte, y fuere discordes, sean obligados a tomar por terceto al corregidor, o asistente, o gouernador, o al alcalde mayor del lugar donde fuere el testador, y si no ouiere corregidor, ni asistente, ni gouernador, ni alcalde mayor, que vengan al alcalde ordinario del dicho lugar, por tercero; y si muchos alcaldes ordinarios ouiere, y no se coocertaren los dichos commissarios qual sea, en tal caso echen suertes: y el alcalde a quien cupiere la suerte, se junte con ellos, & lo que la mayor parte declarare, o mandare, que aquello se guarde y execute.

- I. Pluribus commissariis relatis, si aliqui eorum requisi*ti* noluerint, aut non potuerint commissari facere, vel morte praeveni non fecerint, superpestes hoc facere posset. Si autem discordent, haec quod maior enim pars voluerit. Statibus partibus, index sit tertius inter eos. Si plures sint iudices, forte distin*atur*. hoc dic*it*.

II. Sump*ta* fuit hac lex à cap. *prudentiam*, de officiis delegat*is* & cap*it* complures, sed, rite, lib. 6. Et ex his quae tradit. Bartol. in leg. heredit. mei, 5. final. f. ad Trebellianum. Bald. in cap. 1. circa finem, versicul. viximus autem *commissarii*, de magistratura in maritimo facta.

III. Commissarius non cogitur acceptare officium, ut hic colligitur, nec executor testamentariorum, etiam in relatione ad plias causas. I. 2. C. de summa Trinitate cap*it* 1*st*, de reglemento, quod nota*ta*. Sed postquam acceptauerit, cogitur exequi, ut ibi Iacob. Ad alij in cap*it*. 2. de testam*ti* lib*4*. At*ibid* in cap*it* 1*st*. col*1* in *condit.*